МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
141069, г.Королев М.о., мкр. Первомайский, ул. Советская, д. 5

                                                                     тел./факс(495)515-9548, тел.515-6478, 515-6938

Приказ
_________  20____ года                                                                № _____

Об утверждении списка учебников

и учебных пособий, используемых

в образовательном процессе в 1 – х классах

на 2011-2012 учебный год
С целью эффективной работы начальной ступени образования МОУ ПСОШ №2 по  реализации обучение по ФГОС НОО и его методического сопровождения
приказываю:

       1. Утвердить список учебников и учебных пособий, используемых в образовательном процессе 1 – х классов на 2011-2012 учебный год
 (Приложение 1).

 2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                         В.Н.Уродливченко
Приложение 1

к приказу № ___  от  _____ 2011 года

Список учебников и учебных пособий,
используемых в образовательном процессе 1-х классов
на 2011-2012 учебный год
1.   Завершенная предметная линия учебников «Литературное чтение» авт. Климанова Л.Ф. и др.

2. Завершенная предметная линия учебников «Математика» авт. Моро М.И. и др.

3.  Завершенная предметная линия учебников «Окружающий мир» авт. Плешаков А.А.

4. Завершенная предметная линия учебников «Музыка» авт. Критская Е.Д. и др.

5. Завершенная предметная линия учебников «Физическая культура» авт. Лях В.И.
6. Завершенная предметная линия учебников «Изобразительное искусство» авт. Неменский Б.М.

7. Завершенная предметная линия учебников «Технология» авт. Роговцева Н.И. и др.

8. Оценка достижения планируемых результатов в начальной школе. Система заданий. В 2 ч. Ч. 2 / [Л.Л.Алексеева, М.З.Биболетова, А.А.Вахрушев и др.]; под ред. Г. С. Ковалёвой, О. Б. Логиновой. — М.: Просвещение, 2011. — 240 с. — (Стандарты второго поколения).
9. Оценка достижения планируемых результатов в начальной школе. Система заданий. В 2 ч. Ч. 1 / [М. Ю. Демидова, С. В. Иванов, О. А. Карабанова и др.]; под ред. Г. С. Ковалёвой, О. Б. Логиновой. — М.: Просвещение, 2010. — 215 с. — (Стандарты второго поколения).